АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   20.07.2012      № 700-р/адм
О  выделении  денежных  средств  на
организацию проведения мониторин-

га    состояния   малого   и   среднего
предпринимательства в  городе Смо-
ленске в 2010-2012 годах

Руководствуясь Уставом города Смоленска, в целях определения перспектив развития малого и среднего предпринимательства в городе Смоленске, в рамках реализации долгосрочной целевой Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства города Смоленска в 2010-2012 гг.»:

1. Управлению по потребительскому рынку и развитию предпринимательства  Администрации города Смоленска (В.А. Сидоренков) организовать проведение мониторинга состояния малого и среднего предпринимательства в городе Смоленске в 2010-2012 годах путем заключения договора.

2. Финансово-казначейскому управлению Администрации  города Смоленска (В.Н. Абрамов) выделить Администрации  города Смоленска денежные средства в сумме 50000 (Пятьдесят тысяч) рублей на организацию проведения мониторинга состояния малого и  среднего  предпринимательства в городе Смоленске в 2010-2012 годах согласно смете расходов (приложение).

Источником финансирования указанных расходов считать средства, предусмотренные  в бюджете города Смоленска  на 2012 год по разделу 0412 «Другие вопросы в области национальной экономики» (долгосрочная целевая Программа «Развитие малого и среднего предпринимательства города Смоленска в 2010-2012 гг.»).

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска

                       Н.Н. Алашеев

Приложение

к распоряжению Администрации

города Смоленска

от  20.07.2012  № 700-р/адм
СМЕТА РАСХОДОВ

на организацию проведения мониторинга состояния малого и среднего

предпринимательства  в городе Смоленске в 2010-2012 годах.

1. Фонд оплаты труда  3-х сотрудников  СГУ

- 40 173 рубля

(в соответствии с договором по проведению мониторинга

состояния малого и среднего предпринимательства в городе
Смоленске в 2010-2012 годах, а также эффективности
реализуемых на местном уровне мер поддержки малого и среднего
предпринимательства, анализа проблем
и перспектив)

2. Приобретение расходных материалов

-   2 200 рублей

3. Типографские расходы

-   7 627 рублей
____________________________________________________________________

ИТОГО:

    50 000

(Пятьдесят тысяч) рублей.

Примечание: разрешается перенос средств из статьи в статью без увеличения общей суммы расходов.